
   Российская Федерация Краснодарский край 

Центральный район г. Сочи 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

Номер 

Документа 

Дата 

составления 

№ - 145 о/д 31.08.2023 

 

ПРИКАЗ 

«О функционирование  

школьного спортивного клуба  

в 2023-2024 учебном году» 

 

    В целях организации физкультурно-спортивной работы, вовлечения 

обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и 

популяризации школьного спорта. 

  Приказываю: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Олимпиец» в 

2023-2024 учебном году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба и 

председателем Совета клуба Хайхяна Владимира Андрониковича- 

учителя физической культуры. 

3. Хайхяну В.А., руководителю школьного спортивного клуба: 

3.1 составить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2023-2024 учебный год, в срок до 15.09.2023г. 

3.2 вести учётную документацию через ведение протоколов заседаний. 

4. Контроль над исполнением приказа возлагаю на зам. директора по ВР 

Курашвили А.А. 

 

 

 

 

Директор                                                     Шепилова Н.В. 

 

 

 


		2023-10-30T09:30:32+0300
	Шепилова Наталья Владиленовна




